ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1111-01 Fondo fijo de caja $13,000.00 $0.00 $0.00 $13,000.00
1111-02 Caja General $1,716.28 $0.00 $0.00 $1,716.28
1112-02-001 BANORTE CTA. 1002567423 -$1,434.52 $0.00 $0.00 -$1,434.52
1112-03-001 BBVA BANCOMER CTA 0112752204 $266,218.65 $293,855.24 $256,858.68 $303,215.21
E00115 01/06/2024 HECTOR GARCIA BETAN CH-332 NOMINA2A QNA MAYO 2024 (PAGO DE NOMINA 2A QUINCENA MAYO 2024 PER! $0.00 $3,488.40 $262,730.25
100109 03/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,800.50 $0.00 $286,530.75
100110 04/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $23,527.74 $0.00 $310,058.49
E00109 04/06/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE2 CFE ENERGIA ELECTRICA POZO 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3) $0.00 $27,846.00 $282,212.49
E00110 04/06/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE3 CFE ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4) $0.00 $11,978.00 $270,234.49
E00111 04/06/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TEA4 CFE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAN $0.00 $5,965.00 $264,269.49
E00112 04/06/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TES5 CFE ENERGIA ELECTRICA POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2) $0.00 $14,534.00 $249,735.49
E00113 04/06/2024 PAOLA YOLANDA ALMEII TE®6 F-A1149 PAOLA YOLANDA ALMEIDA NUNEZ (PAGO DE MEDIDORES) $0.00 $4,234.00 $245,501.49
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-333 REPOSICION CAJA CHICA ALEJANDRA MANCILLA RODRIGUEZ (REPOSICION D $0.00 $9.761.08 $235,740.41
100111 05/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $17,033.50 $0.00 $252,773.91
E00114 05/06/2024 MOISES PADRON SANCH TES F-A32300 MOISES PADRON SANCHEZ (PARTES DE MOTOCICLETA) $0.00 $3,050.00 $249,723.91
100112 06/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $169.50 $0.00 $249,893.41
100112 06/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $1,455.50 $0.00 $251,348.91
100112 06/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,894.00 $0.00 $255,242.91
100112 06/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,000.00 $0.00 $269,242.91
E00116 06/06/2024 ELENO MADRIGALES AV TE.10 F-FA9784 MANGUERAS Y FRENOS DE RIOVERDE (PAGO DE MANGUERA MATEI $0.00 $1,000.00 $268,242.91
100113 07/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,962.50 $0.00 $279,205.41
100114 10/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $263.00 $0.00 $279,468.41
100114 10/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $232.00 $0.00 $279,700.41
100114 10/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $8,482.50 $0.00 $288,182.91
100114 10/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $16,886.50 $0.00 $305,069.41
100115 11/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,515.50 $0.00 $315,584.91
100116 12/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,307.00 $0.00 $324,891.91
E00117 12/06/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE11 CFE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA P $0.00 $29,616.00 $295,275.91
100117 13/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $10,468.00 $0.00 $305,743.91
100118 14/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,521.50 $0.00 $320,265.41
E00118 14/06/2024 PERSONAL DEL ORGANI TE12 NOMINA 1A QNA DE JUNIO 2024 (NOMINA 1A QNA DE JUNIO 2024) $0.00 $67,070.20 $253,195.21
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100119 17/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $37,189.00 $0.00 $290,384.21
E00120 17/06/2024 TELEFONOS DE MEXICO T.E.14 TELEFONO (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO) $0.00 $916.00 $289,468.21
100120 18/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $27,545.00 $0.00 $317,013.21
100121 19/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,885.00 $0.00 $322,898.21
100122 20/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $3,784.50 $0.00 $326,682.71
100123 21/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $9,206.50 $0.00 $335,889.21
E00124 21/06/2024 JESUS GOVEA GARCIA T.E.15 F-1807 JESUS GOVEA GARCIA (PAGO DE TONER) $0.00 $1,200.00 $334,689.21
100124 24/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,828.00 $0.00 $341,517.21
100125 25/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $14,001.50 $0.00 $355,518.71
100126 26/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $11,637.00 $0.00 $367,155.71
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 REPOSICION DE CAJA CHICA 10 JUNIO 2024 (REPOSICION DE CAJA CHICA 10« $0.00 $9,895.08 $357,260.63
100127 27/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $6,534.00 $0.00 $363,794.63
100128 28/06/2024 S/C (INGRESOS DEL DIA) $5,725.50 $0.00 $369,520.13
E00121 28/06/2024 PERSONAL DEL ORGANI TEA7 NOMINA 2A QNA DE JUNIO 2024 (PAGO DE NOMINA 2A QUINCENA JUNIO 2024) $0.00 $61,907.80 $307,612.33
E00119 30/06/2024 HECTOR GARCIA BETAN NOMINA 1A QNA DE JUNIO 2024 (NOMINA 1A QNA DE JUNIO 2024) $0.00 $3,484.20 $304,128.13
D00034 30/06/2024 JUNIO 2024 (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE JUNIO 2024) $0.00 $912.92 $303,215.21
1116-01 Deposito en Garantia CFE $21,398.32 $0.00 $0.00 $21,398.32
1122-01 Municipio de Rayén, SLP (Pipas) $32,130.84 $0.00 $0.00 $32,130.84
1122-02 Municipio de Rayén, SLP (Tomas de Agua) $5,934.00 $0.00 $0.00 $5,934.00
1122-71-99 Ingresos por ventas de bienes y servicios de org. desc. €j. ¢ $120,782.22 $0.00 $0.00 $120,782.22
1122-73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $4,990.72 $4,990.72 $0.00
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $61.21
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 $0.00
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,175.20 -$1,175.20
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,175.20 $0.00 $0.00
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $500.00 -$500.00
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $500.00 $0.00 $0.00
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $172.41 -$172.41
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $172.41 $0.00 $0.00
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $122.42 $0.00 $122.42
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $206.90 $0.00 $329.32
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $122.42 $206.90
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 09/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $206.90 $0.00
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,293.10 $0.00 $1,293.10
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,293.10 $0.00
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $61.21 $0.00 $61.21
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $105.17 $0.00 $166.38
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $61.21 $105.17
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $105.17 $0.00
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,293.10 -$1,293.10
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,293.10 $0.00 $0.00
1123-01 Deudores Empleados $6,445.54 $49.99 $0.00 $6,495.53
E00114 05/06/2024 MOISES PADRON SANCH TE.8 DIFERENCIA EN FACTURA (PARTES DE MOTOCICLETA) $49.99 $0.00 $6,495.53
1123-02-001 Miguel Angel Alvarez Perez $344.82 $0.00 $0.00 $344.82
1123-02-002 MARIA ANAI RIVERA VAZQUEZ $422.09 $0.00 $0.00 $422.09
1123-02-003 MONICA GUADALUPE AZUARA RIVERA $130.00 $0.00 $0.00 $130.00
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $271,709.87 $274,283.54 $274,283.54 $271,709.87
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $16,052.11 $0.00 $287,761.98
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,127.56 $0.00 $290,889.54
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $196.09 $0.00 $291,085.63
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $2,287.60 $0.00 $293,373.23
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $196.09 $293,177.14
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,287.60 $290,889.54
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16,052.11 $274,837.43
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,127.56 $271,709.87
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $271,644.35
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $15,288.54 $0.00 $286,932.89
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,664.40 $0.00 $289,597.29
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $432.26 $0.00 $290,029.55
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $15,288.54 $274,741.01
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,664.40 $272,076.61
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $432.26 $271,644.35
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,272.61 $269,371.74
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,272.61 $0.00 $271,644.35
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $271,709.87
100111 05/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,451.08 $0.00 $273,160.95
100111 05/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,290.55 $262,870.40
100111 05/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,290.55 $0.00 $273,160.95
100111 05/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,321.30 $0.00 $276,482.25
100111 05/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,321.30 $273,160.95
100111 05/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,451.08 $271,709.87
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,230.78 $259,479.09
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,667.78 $257,811.31
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,685.74 $256,125.57
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $121.74 $256,003.83
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12,230.78 $0.00 $268,234.61
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,667.78 $0.00 $269,902.39
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,685.74 $0.00 $271,588.13
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $121.74 $0.00 $271,709.87
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $327.60 $271,382.27
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,536.20 $269,846.07
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $327.60 $0.00 $270,173.67
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,536.20 $0.00 $271,709.87
100113 07/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,288.49 $264,421.38
100113 07/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,703.39 $262,717.99
100113 07/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $932.68 $261,785.31
100113 07/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $131.04 $261,654.27
100113 07/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,288.49 $0.00 $268,942.76
100113 07/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,703.39 $0.00 $270,646.15
100113 07/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $932.68 $0.00 $271,578.83
100113 07/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $131.04 $0.00 $271,709.87
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $206.07 $0.00 $271,915.94
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $271,981.46
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,415.97 $0.00 $273,397.43
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,815.79 $264,581.64
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $12,339.90 $252,241.74
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $206.07 $252,035.67
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $251,970.15
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,415.97 $250,554.18
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,815.79 $0.00 $259,369.97
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $12,339.90 $0.00 $271,709.87
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,125.19 $264,584.68
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $712.61 $263,872.07
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $943.78 $0.00 $264,815.85
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $264,881.37
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $103.07 $264,778.30
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $943.78 $263,834.52
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $263,769.00
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,125.19 $0.00 $270,894.19
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $712.61 $0.00 $271,606.80
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $103.07 $0.00 $271,709.87
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $271,644.35
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,882.34 $0.00 $276,526.69
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,239.04 $0.00 $277,765.73
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $555.45 $0.00 $278,321.18
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $841.18 $0.00 $279,162.36
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $279,227.88
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,882.34 $274,345.54
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,239.04 $273,106.50
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $555.45 $272,551.05
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $841.18 $271,709.87
100117 13/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,121.10 $0.00 $272,830.97
100117 13/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,002.59 $0.00 $273,833.56
100117 13/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $273,899.08
100117 13/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $273,833.56
100117 13/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $7,766.13 $0.00 $281,599.69
100117 13/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $7,766.13 $273,833.56
100117 13/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,121.10 $272,712.46
100117 13/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,002.59 $271,709.87
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $262.08 $0.00 $271,971.95
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $10,103.98 $0.00 $282,075.93
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,642.27 $0.00 $283,718.20
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,229.72 $282,488.48
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $262.08 $282,226.40
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $103.07 $0.00 $282,329.47
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,229.72 $0.00 $283,559.19
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $10,103.98 $273,455.21
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,642.27 $271,812.94
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $103.07 $271,709.87
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $8,251.55 $263,458.32
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $653.42 $262,804.90
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $653.42 $0.00 $263,458.32
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,841.16 $0.00 $266,299.48
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,841.16 $263,458.32
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $196.56 $263,261.76
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $21,719.12 $0.00 $284,980.88
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $8,251.55 $0.00 $293,232.43
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $21,719.12 $271,513.31
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $196.56 $0.00 $271,709.87
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,642.34 $0.00 $274,352.21
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $274,417.73
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $16,299.88 $258,117.85
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,107.76 $252,010.09
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $251,944.57
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $16,299.88 $0.00 $268,244.45
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,107.76 $0.00 $274,352.21
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $226.19 $0.00 $274,578.40
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $226.19 $274,352.21
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,642.34 $271,709.87
100121 19/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $532.65 $271,177.22
100121 19/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $391.63 $270,785.59
100121 19/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,091.81 $0.00 $274,877.40
100121 19/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $205.50 $0.00 $275,082.90
100121 19/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $532.65 $0.00 $275,615.55
100121 19/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $391.63 $0.00 $276,007.18
100121 19/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,091.81 $271,915.37
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100121 19/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $205.50 $271,709.87
100122 20/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,630.87 $270,079.00
100122 20/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $227.45 $269,851.55
100122 20/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $227.45 $0.00 $270,079.00
100122 20/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,543.73 $268,535.27
100122 20/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,543.73 $0.00 $270,079.00
100122 20/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,630.87 $0.00 $271,709.87
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,813.48 $266,896.39
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,066.25 $265,830.14
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,813.48 $0.00 $270,643.62
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,066.25 $0.00 $271,709.87
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $670.27 $0.00 $272,380.14
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $272,960.31
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $670.27 $272,290.04
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $271,709.87
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,500.21 $0.00 $276,210.08
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $441.15 $0.00 $276,651.23
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $487.59 $0.00 $277,138.82
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $65.52 $0.00 $277,204.34
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,500.21 $272,704.13
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $441.15 $272,262.98
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $487.59 $271,775.39
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $65.52 $271,709.87
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $6,378.14 $265,331.73
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $2,776.93 $262,554.80
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $2,776.93 $0.00 $265,331.73
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $330.74 $0.00 $265,662.47
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $330.74 $265,331.73
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $997.40 $264,334.33
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $580.17 $263,754.16
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $6,378.14 $0.00 $270,132.30
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $997.40 $0.00 $271,129.70
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $580.17 $0.00 $271,709.87
100126 26/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $5,931.91 $0.00 $277,641.78
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SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100126 26/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $1,708.77 $0.00 $279,350.55
100126 26/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $804.72 $0.00 $280,155.27
100126 26/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $675.61 $0.00 $280,830.88
100126 26/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $5,931.91 $274,898.97
100126 26/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $1,708.77 $273,190.20
100126 26/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $804.72 $272,385.48
100126 26/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $675.61 $271,709.87
100127 27/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $4,255.87 $0.00 $275,965.74
100127 27/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $570.03 $0.00 $276,535.77
100127 27/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $103.42 $0.00 $276,639.19
100127 27/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $522.62 $0.00 $277,161.81
100127 27/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $4,255.87 $272,905.94
100127 27/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $570.03 $272,335.91
100127 27/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $103.42 $272,232.49
100127 27/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $522.62 $271,709.87
100128 28/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $557.35 $0.00 $272,267.22
100128 28/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $3,549.52 $268,717.70
100128 28/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $813.06 $267,904.64
100128 28/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $557.35 $267,347.29
100128 28/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $3,549.52 $0.00 $270,896.81
100128 28/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $813.06 $0.00 $271,709.87
100129 30/06/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE JUNIO 20 $11,291.02 $0.00 $283,000.89
100129 30/06/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE JUNIO 20 $2,405.38 $0.00 $285,406.27
100129 30/06/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE JUNIO 20 $0.00 $1,927.49 $283,478.78
100129 30/06/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE JUNIO 20 $0.00 $103.14 $283,375.64
100129 30/06/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE JUNIO 20 $0.00 $11,291.02 $272,084.62
100129 30/06/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE JUNIO 20 $0.00 $2,405.38 $269,679.24
100129 30/06/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE JUNIO 20 $1,927.49 $0.00 $271,606.73
100129 30/06/2024 Movimiento Directo Automatico (CUBIERTOS CON SALDOS A FAVOR DE JUNIO 20 $103.14 $0.00 $271,709.87
1124-45 Accesorios $0.00 $2,554.33 $2,554.33 $0.00
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $205.24 -$205.24
100109 03/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $205.24 $0.00 $0.00
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $214.55 $0.00 $214.55
100110 04/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $0.00 $214.55 $0.00
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SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Fecha y | 09/jul./2024

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100111 05/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $190.22 -$190.22
100111 05/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $190.22 $0.00 $0.00
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $153.31 $0.00 $153.31
100112 06/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $153.31 $0.00
100113 07/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $99.18 -$99.18
100113 07/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $99.18 $0.00 $0.00
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $69.82 -$69.82
100114 10/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $69.82 $0.00 $0.00
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $54.90 -$54.90
100115 11/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $54.90 $0.00 $0.00
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $70.67 $0.00 $70.67
100116 12/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $70.67 $0.00
100117 13/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $111.83 $0.00 $111.83
100117 13/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $111.83 $0.00
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $155.23 $0.00 $155.23
100118 14/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $155.23 $0.00
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $268.97 $0.00 $268.97
100119 17/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $268.97 $0.00
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico INGRESOS DEL DIA) $192.31 $0.00 $192.31
100120 18/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $192.31 $0.00
100121 19/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $87.64 $0.00 $87.64
100121 19/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $87.64 $0.00
100122 20/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $78.59 -$78.59
100122 20/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $78.59 $0.00 $0.00
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $91.60 -$91.60
100123 21/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $91.60 $0.00 $0.00
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $98.23 $0.00 $98.23
100124 24/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $98.23 $0.00
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $140.57 $0.00 $140.57
100125 25/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $140.57 $0.00
100126 26/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $156.20 -$156.20
100126 26/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $156.20 $0.00 $0.00
100127 27/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $70.65 -$70.65
100127 27/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $70.65 $0.00 $0.00

Page 9



SAN LUIS POTOSI

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100128 28/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $0.00 $44.62 -$44.62
100128 28/06/2024 Movimiento Directo Automatico (INGRESOS DEL DIA) $44.62 $0.00 $0.00
1129-01-01 IVA Acreditable $138,465.32 $16,583.35 $16,583.35 $138,465.32
E00109 04/06/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE.2 CFE ENERGIA ELECTRICA POZO 3 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 3) $3,840.83 $0.00 $142,306.15
E00110 04/06/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE.3 CFE ENERGIA ELECTRICA POZO 4 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 4) $1,652.14 $0.00 $143,958.29
E00111 04/06/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE.4 CFE ENERGIA ELECTRICA CARCAMO (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CARCAN $822.76 $0.00 $144,781.05
E00112 04/06/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TES5 CFE ENERGIA ELECTRICA POZO 2 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 2) $2,004.69 $0.00 $146,785.74
E00113 04/06/2024 PAOLA YOLANDA ALMEIl TE.6 F-A1149 PAOLA YOLANDA ALMEIDA NUNEZ (PAGO DE MEDIDORES) $584.00 $0.00 $147,369.74
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLAF CH-333 F-21747 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.79 $0.00 $147,477.53
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-333 F-85117 ENERGETICOS DE RIOVERDE SA DE CV (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.29 $0.00 $147,517.82
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLAF CH-333 F-369 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 2024 $40.42 $0.00 $147,558.24
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-333 F-17054 SERVICIO EL RETACHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 2024) $107.79 $0.00 $147,666.03
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLAF CH-333 F-1783 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 20z $40.42 $0.00 $147,706.45
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-333 F-B13925 EBER JOEL GARCIA SANDOVAL (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUN $78.62 $0.00 $147,785.07
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLAF CH-333 F-331 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 2024 $53.89 $0.00 $147,838.96
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-333 F-710 UMBELINA ADAME CALDERON (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 2( $67.59 $0.00 $147,906.55
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLAF CH-333 F-186 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 2024 $107.79 $0.00 $148,014.34
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-333 F-424 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 2024 $53.89 $0.00 $148,068.23
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLAF CH-333 F-85408 ENERGETICOS DE RIOVERDE SA DE VC (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.30 $0.00 $148,108.53
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-333 F-21801 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.43 $0.00 $148,148.96
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLAF CH-333 F-21800 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.90 $0.00 $148,202.86
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-333 F-17131 SERVICIO EL RETACHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 2024) $94.32 $0.00 $148,297.18
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLAF CH-333 F-17132 SERVICIO EL RETACHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 2024) $40.42 $0.00 $148,337.60
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-333 F-085264 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNI( $40.29 $0.00 $148,377.89
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLAF CH-333 F-T-409 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 20: $53.89 $0.00 $148,431.78
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-333 F-21745 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.93 $0.00 $148,539.71
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLAF CH-333 F-85283 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO $40.43 $0.00 $148,580.14
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-333 F-405 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 2024 $53.89 $0.00 $148,634.03
E00122 04/06/2024 ALEJANDRA MANCILLAF CH-333 F-397 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 09 JUNIO 2024 $53.89 $0.00 $148,687.92
E00114 05/06/2024 MOISES PADRON SANCH TE.8 F-A32300 MOISES PADRON SANCHEZ (PARTES DE MOTOCICLETA) $413.80 $0.00 $149,101.72
E00116 06/06/2024 ELENO MADRIGALES AV T.E.10 F-FA9784 MANGUERAS Y FRENOS DE RIOVERDE (PAGO DE MANGUERA MATEI $137.93 $0.00 $149,239.65
E00117 12/06/2024 CFE SUMINISTRADOR DI TE.11 CFE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA POZO 5 (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA P $4,084.96 $0.00 $153,324.61
E00120 17/06/2024 TELEFONOS DE MEXICO TE.14 TELEFONO (PAGO DE SERVICIO TELEFONICO) $126.35 $0.00 $153,450.96
E00124 21/06/2024 JESUS GOVEA GARCIA T.E.15 F-1807 JESUS GOVEA GARCIA (PAGO DE TONER) $165.52 $0.00 $153,616.48
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DEL AYUNTAMIENTO DE RAYON

Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 09/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:37 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-85654 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 10 JUNIO $40.30 $0.00 $153,656.78
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-508 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 10 JUNIO 2024 $53.90 $0.00 $153,710.68
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-85867 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 10 JUNIO $40.29 $0.00 $153,750.97
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-1873 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 10 JUNIO 20z $40.42 $0.00 $153,791.39
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-22006 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.92 $0.00 $153,845.31
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-21989 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.44 $0.00 $153,885.75
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-516 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 10 JUNIO 2024 $53.90 $0.00 $153,939.65
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-85596 ENERGETICOS DE RIOVERDE (REPOSICION DE CAJA CHICA 10 JUNIO $40.43 $0.00 $153,980.08
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-21803 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.80 $0.00 $154,087.88
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-21890 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $107.80 $0.00 $154,195.68
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-488 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 10 JUNIO 2024 $53.90 $0.00 $154,249.58
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-21923 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $40.43 $0.00 $154,290.01
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-21954 ENERGETICOS DEL PUERTO DE RAYON (REPOSICION DE CAJA CHICA $53.90 $0.00 $154,343.91
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-1849 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 10 JUNIO 20z $67.37 $0.00 $154,411.28
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-452 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 10 JUNIO 2024 $53.90 $0.00 $154,465.18
E00123 26/06/2024 ALEJANDRA MANCILLA F CH-335 F-457 GRUPO GASOLINERO TEHE (REPOSICION DE CAJA CHICA 10 JUNIO 2024 $53.90 $0.00 $154,519.08
